@ ' OUfficio

C _ N . ORagioneria
Det. dal"Uﬁ_SEW,Sﬂc, OATL NE DI CALA l.-tB]r\Nﬂ DSEQFBtﬂ]’iD EﬂmJE

-1 I 712 EP“‘-':"‘"[-‘"CJ-i D1 CaTania) ;
D el o012 Ufficio: Servizio Sociale ‘ lbo
Segreteria

DETERMINAZIONE del Reg:Gen.N°/./ _DEL ~~ /- / =17

OGGETTO: Impegno e contestuale liquidazione per contributo spese di viaggio per
terapie riabilitative. Periodo: I° e 1I° trimestre 2012.

Il Responsabile dell' Area Amministrativa

Vista la L.R. n.16/86;

Viste le istanze, aventi ad aggetto: "Rimborso spese di viaggio", con utilizzo mezzo
proprio per terapie riabilitative presso centri convenzionati e rispettive autorizzazioni
rilasciate dall'Azienda Unita Sanitaria Locale n® 3, o presidi ospedalieri, di seguito
elencate:

1) “Omissis", note prott. n. 6370 del 08/05/2012, n. 7681 del 07/06/2012 e n.
9273 del 10/07/2012, presso Centro di Riabilitazione Villaggio San Giuseppe“di
Aci 8. Antonio, per n. 73 trattamenti terapeutici.Periodo: |I° trimestre 2012

2) “Omissis”, nota prot. n, 9318 dell' 11/07/2012, pressa il Centro di Riabilitazione
"CE.S.A.R.D."di Giarre, per n. 34 trattamenti terapeutici, Periodo: |I° trimestre
2012;

3) “Omissis", nota prot. n. 8106 del 09/07/2012, presso il Centro di Riabilitazione
‘A.LA.S" di Taormina, per n. 75 trattamenti terapeutici. Periodo dal 01/01/2012 al
30/06/2012;

4) “Omissis”, nota prot. n.9248 del 10/07/2012, presso Presidio Ospedalierp
'Garibaldi"per n. 14 trattamenti terapeutici. Periodo dal 01/04/2012 g
30/06/2012;

Viste le certificazioni rilasciate dai rispettivi centri di riabilitazione o presidi ospedalieri,
rispettivamente, sopra indicate:

Preso atto che il rimborso & equiparato ad 1/5 del costo del carburante, che:

nel I° trimestre 2012 risulta essere circa di € 1.80 al litro (€1,80/5=€ 0,38);

nel I1* trimestre 2012 risulta essere circa di € 1,85 al litro (€1 .85/5=€0,37);

Visto lart. 184 del D.legvo del 18/08/2000, n.267 (Teste Unico delle leggi
sull'Ordinamento degli Enti Locali). concernente le procedure per la liquidazione della
spesa;

Visto il vigente Regolamento di contabilita;

DETERMINA

Per le motivazioni dette nella parte espositiva, che si intendono ripetute e
trascritte;

IMPEGNARE e contestualmente liquidare, nel rispetto dell'art. 163, co.1 e 3, del D.
Lgs. N° 267/00, la somma di € 2.854,68 con imputazione al cod. 1.10.04.03, cap. 19



del bilancio 2012 per rimborso spese di viaggio un contributo, come a fianco riportata,
a favore dei seguenti nominativi;

Cognome Nome Data n. Luogo din. Codice fiscale  [contributo _ e
1 l"Omissis" ‘Omissis”  "Omissis” Calatabiano “Omissis” I1°trim.= 0,37°Km 60°73= € 1.620,60
| N S S — e e e e [
2 "Omissis” "Omissis” [‘Omissis" [Calatabiano "Omissis” I1*trim.=0,37"Km30-34=TOT.377,40
o] = _ A M —  TOT.637740
3 "Omissis” "Omissis" "Omissis” Calatabiano "Omissis” I*trim.= 0,36*Km 12"39=€ 168,48

17trirm,= 0,37*Km 12*35=€ 159,84

L | | ") B — T __TOT.€326,32 - .
4 "Omissis” “"Omissis” “Omissis” Giarre Omissig" II*trim.= 0,37*Km 102*14= € 528.36

~ TOT. € 528,36
Tot. € 2.854,68
Emettere, in esecuzione al presente provvedimento mandato di pagamento per

l'imparto complessivo di € 2.854 68 ai sopra indicati beneficiari:

Trasmettere la presente determinazione al servizio finanziario, nonché all'ufficio di
Segreteria per essere pubblicato per giorni 15 all'Albo Pretorio Comunale,

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile dell’Area Amministrativa
(Sig.ra Antonina Samperi) (D.ssa Santa Di Bella)
™ — ) .__‘. \ . P& 5



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 giugno 1990, n° 142
recepita dalla L.R. n® 48/91 , sostituito dall’art. 12 della L.R. n. 30/2000 , appone, sul presente atto, il Visto
di regolarita contabile, attestante la Copertura Finanziaria della spesa

di€~JRAM R Bilancio 2012, sull*intervento A ACCUC 2R Cap. AY  imp.n§2/-20 /25
. r . :

Calatabiano li, ~J( Jﬂ;‘? / R0 2

IL RESP. DELL’AREA ECON. - FINANZ.

Rag. Ros ennino




